ESTADO DA BAHIA

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PRA REGISTRO DE PREÇO N.017/2021

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber
que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços
sob o N.º 017/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada para o

fornecimento de 03 motocicletas originais de fabrica, 0 km, ano de fabricação 2021,

modelo 2022, para atender as necessidades do município de Nova Redenção/BA.
Tipo Menor Preço Item. Sessão: 28 de setembro de 2021 às 10:00 hs. Informações
das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na
Av. Nascer do Sol, Centro. Nova Redenção 15/09/2021. Acássio Kenedy Rosário
dos Santos /Pregoeiro.

	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO PRESENCIAL PRA REGISTRO DE PREÇO N.017/2021
	O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o N.º 017/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 03 motocicle...